cÂunnn MUNIcIPAL DE cATlGuA
Av. Manoet simeão Rodrigues, 320 - Centro - cep 15870-000

Telefone/Fax 017 - 3564.1091
C A T I G U A -Estado dç São Paulo

CNPJ/MF no 65.71 1'81410001-80

AUTOGRAFO DE LEI NO O11I2O17,DE 05 DE ABRIL D8.2017.

"lnstitui logotipo da Administração Municipal de

Catiguá para a gestão 201'7'2020 e dá outras
providências".

GAMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ faz publico que nos

termos do artigo s5, da Lei Orgânica do MunicÍpio, aprovou em Sessão Ordinária realizada no dia 04 de abril

ie2Oi7, as Zõns, o Projeto de Lei r no 00712017 de autoria do Executivo

Art. 1o. Fica instituído o logotipo da Adminìstração PÚblica de Catiguá para o período de

2017-2020, em conformidade com o Anexo I integrante desta Lei'

Art. 20, o logotipo de que trata o ad. 10 poderá ser utilizada em todas as formas de

comunicação social, publicaçáo legal e institucional do Poder Executivo

parágrafo único - são ões publicitárias e de comunicação social que, direta

ou indiretamente, caracterize promoção p idade ou de servidor pÚblico. . .

Art. 3o. nì ãàipesas'Oa b sente Lei correrão por conta de dotaçÕes próprias do

orçamento, suplementadas se necessário

Art. 40. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação'

Art. 50. Ficam revogadas as disposiçÕes em contrário'

Câmara Municipal de Catiguá, aos 05 dias do mês de abril de 2017

Registrado e Publicado na Secretaria da